



Superintendencia de Bancos

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACION

Página 1 de 1
06 de Julio del 2018

No.Solicitud : 178

Objetivo de compra : MATERIAL DE OFICINA TERCER TRIMESTRE 2018

Rubro :

Planificada : SI Modalidad de Compra : COMPRAS MENORES CM-021-2018

Item	Código	Descripción	Unidad Medica	Cantidad Solicitada	Precio Unitario	Monto
1		PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RESMA	1,000	180.00	180,000.00
2		PERFORADORA	UN	10	165.00	1,650.00
3		FOLDERS 8 1/2 X 11	CAJA	200	175.00	35,000.00
4		FOLDERS 8 1/2 X 13	CAJA	50	249.00	12,450.00
5		CLIPS GRANDE	CAJA	100	23.00	2,300.00
6		CLIPS PEQUEÑO	CAJA	150	8.95	1,342.50
7		GRAPADORA MEDIANA	UN	50	251.69	12,584.50
8		POST-IT 3 X 3	UN	200	34.73	6,946.00
9		POST-IT 4 X 6 C/LINEA AMARILLO	UN	200	65.00	13,000.00
10		POST-IT BANDERITA COLOR	UN	240	92.00	22,080.00
11		ROLLO PAPEL SUMADORA	UN	200	11.85	2,370.00
12		TACKY FINGER (CERA P/LAS MANOS)	UN	24	19.00	456.00
13		TIJERAS	UN	50	30.95	1,547.50
14		CINTA ADHESIVA PEQUEÑA 3/4	UN	200	65.00	13,000.00
15		TECLADO USB P/COMPUTADORA	UN	20	312.00	6,240.00
16		COQUI	UN	24	54.00	1,296.00
17		CUBIERTAS P/ENCUADERNAR DE 100/1	PAQ	24	305.00	7,320.00
18		CLIP BILLETERO 2 PULGADAS	UN	100	5.42	542.00
19		CLIP BILLETERO 3/4 PULGADA	UN	100	1.12	112.00
20		CLIP BILLETERO 1"	UN	100	130.00	13,000.00
21		CLIP BILLETERO 5/8	UN	100	130.00	13,000.00
22		CLIP BILLETERO DE 1/2	UN	100	130.00	13,000.00
23		PILA DOBLE A	UN	200	130.00	26,000.00
24		OPALINA BLANCA 8 A1/2 X 11	UN	15	164.00	2,460.00
25		LAPICERO AZUL	UN	1,200	4.00	4,800.00
26		SOBRE EN HILO CREMA	UN	150	10.00	1,500.00
27		PAPEL DE HILO CREMA 8 1/2 X 11 (S/TIMBRAR)	RESMA	7	380.00	2,660.00
28		BOLIGRAFO AZUL GEL 0.7 MM	CAJA	3	1,100.00	3,300.00
29		FOLDER PARTICION MARRON 8 1/2X11	CAJA	15	900.00	13,500.00

TOTAL: 413,456.50

Encargado de Compras y Contrataciones